
SPRENDIMAS 

2013 m. lapkričio 15 d. 

byloje E-11/13 

ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją 

(Susitarimo šalies įsipareigojimų nesilaikymas – 2002 m. gruodžio 9 d. Direktyva 2002/92/EB dėl draudimo 
tarpininkavimo) 

(2014/C 88/09) 

Byloje E-11/13 ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją, susijusioje su prašymu paskelbti, kad teisingai neįgy
vendindama Europos ekonominės erdvės susitarimo IX priedo 13b punkte nurodyto akto (2002 m. gruo
džio 9 d. Direktyvos 2002/92/EB dėl draudimo tarpininkavimo), pritaikyto prie EEE susitarimo jo 1 
protokolu, 9 straipsnio 1 ir 2 dalių ir 10 straipsnio, Islandija nesilaikė įsipareigojimų pagal tą aktą ir 
pagal EEE susitarimo 7 straipsnį, Teismas, sudarytas iš pirmininko ir teisėjo pranešėjo Carl Baudenbacher, 
teisėjų Per Christiansen ir Páll Hreinsson, 2013 m. lapkričio 15 d. priėmė sprendimą, kurio rezoliucinė dalis 
yra tokia. 

Teismas: 

1) Skelbia, kad teisingai neįgyvendindama per nustatytą laikotarpį Europos ekonominės erdvės susitarimo IX 
priedo 13b punkte nurodyto akto (2002 m. gruodžio 9 d. Direktyvos 2002/92/EB dėl draudimo 
tarpininkavimo), pritaikyto prie EEE susitarimo jo 1 protokolu, 9 straipsnio 1 ir 2 dalių ir 10 straipsnio, 
Islandija nesilaikė įsipareigojimų pagal tą aktą ir pagal EEE susitarimo 7 straipsnį. 

2) Nurodo Islandijai padengti bylinėjimosi išlaidas.

LT C 88/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 27


	Sprendimas 2013 m. lapkričio 15 d. byloje E-11/13 ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją (Susitarimo šalies įsipareigojimų nesilaikymas – 2002 m. gruodžio 9 d. Direktyva 2002/92/EB dėl draudimo tarpininkavimo) (2014/C 88/09)

